
ATELIER DE STYLISMEATELIER DE STYLISME  ET CRÉATIONS ARTISANALESET CRÉATIONS ARTISANALES

www.sophie-mateos.frwww.sophie-mateos.fr

MOISMOIS 200 €200 €

TRIMESTRETRIMESTRE 480 €480 €

ANNÉEANNÉE 936 €936 €

MOISMOIS 180 €180 €

TRIMESTRETRIMESTRE 432 €432 €

ANNÉEANNÉE 842 €842 €
*sont considérés comme étudiants les élèves en post bac. La remise s'effectue sur présentation d'un justificatif.*sont considérés comme étudiants les élèves en post bac. La remise s'effectue sur présentation d'un justificatif.

TARIFS DES COURS DE STYLISMETARIFS DES COURS DE STYLISME

Cours collectifs Cours collectifs (2H/semaine en période scolaire) (2H/semaine en période scolaire) 

Tarifs réduitsTarifs réduits (Étudiants* et demandeurs d'emploi) (Étudiants* et demandeurs d'emploi)

Possibilité d'échelonner le règlementPossibilité d'échelonner le règlement
(en 4X max., par chèques, pour le forfait Année uniquement)(en 4X max., par chèques, pour le forfait Année uniquement)

Paiement à la séance (pas de tarif réduit) : 35€/HPaiement à la séance (pas de tarif réduit) : 35€/H
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